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NYHETSBREV                                                                nr 2 2023 

 
Tiden fullständigt rusar i väg. Sommaren passerade i rasande fart och nu är hösten 
i full gång med verksamhet, ESF projektet Gränsgångare, Förbundets dag är 
genomfört och så också vår Arenadag.  Vi har flera nya medarbetare och genom 
vårt ESF projekt ökar vi vår samverkan lokalt i syfte att öka och flytta stödet 
närmare de individer som bäst behöver det. 
 

 
Aktuellt om insatser hos Sof Väst 
Sedan årsskiftet har ca 298 nya ansökningar om stöd i rehabiliteringen inkommit och i dagsläget får 
ca 290 deltagare stöd i sin rehabilitering hos Sof Väst. Hittills i år är 218 deltagare avslutade. Den 
största andelen avslutade deltagare går vidare till fortsatt arbetslivsinriktad rehabilitering hos någon 
av våra samverkande myndigheter, till exempel till det förstärkta samarbetet mellan 
Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen. Fokus under inskrivningstiden är att göra progression 
mot arbete vilket de flesta gör.  
 
Vi har nu sju rehabvägledare tillgängliga som ett individnära stöd för den enskilde individen i alla 
kommuner. Alla deltagare som remitteras till förbundet får en rehabvägledare som stöd och som 
håller ihop den enskildes process. En viktig del på vägen mot arbete och egen försörjning är att 
utreda arbetsförmågan hos deltagarna, något som bidrar till större träffsäkerhet i sökandet efter rätt 
insatser. Utredningarna erbjuds både i Uddevalla och lokalt ute i kommunerna. Under hösten har vi 
varit i Strömstad och kommer finnas i Lysekil i december. Väntetiden på en plats i 4 veckors 
utredning är idag ca 4 mån. 
 
Camilla Staxgård från VG regionen, tidigare rehabvägledare hos oss, har 
slutat och är nu ersatt av Lana Sandic som är anställd på 
arbetsförmedlingen och utlånad till oss sedan oktober månad. 
Ny medarbetare är också Helena Hellner som delar sitt uppdrag hos oss 
med att vara rehabkoordinator på Närhälsan. Helena kommer i första hand 
att vara kontaktperson för vårt ESF projekt Gränsgångare men också 
fungera som rehabvägledare när behov uppstår.  
Vi hälsar både Lana och Helena välkomna till vårt team! 
 
Vår arbetsterapeut Malin Modig kommer tyvärr att lämna oss och gå vidare till nytt uppdrag i en av 
våra kommuner. Hon kommer att ersättas av Anneli Magnusson, tidigare arbetsterapeut på 
arbetsförmedlingen, och hon kommer att börja i januari nästa år.   
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Arenadag på temat Rättshaverister 
Den 20 okt arrangerade vi höstens arenadag på VANN Spa och konferens. Ca 125 
handläggare, chefer och andra samverkansparter lyssnade på Jacob Carlander som 
föreläste om hur man bemöter personer med ett rättshaveristiskt beteende. 
Många bra tips och råd fick vi med oss från denna dag. Tack till alla som deltog!  
Nästa arenadag planeras till april 2024. Håll utkik efter datum och tema. 

 
Projekt Gränsgångare är i full gång   
Sof Väst är en del av ESF projektet Gränsgångare som vill stärka och utveckla det 
individnära stödet för personer som har behov av ett samordnat och lokalt stöd 
på vägen mot arbete, studier eller stöd i att komma i gång med olika typer av 
arbetsförberedande insatser.  

Detta gör vi genom ökat samarbete med kommunernas Arbetsmarknadsenheter. 
Vi är drygt 20 projektmedarbetare som tillsammans arbetar för att erbjuda ett nära 
stöd till individer som står långt ifrån arbetsmarknaden. I skrivande stund är det ca 
118 deltagare inskrivna i projektet i alla våra kommuner och ett flertal insatser och 
verksamheter är under uppstart i kommunerna. 
 
Vill ni veta mer om projektet www.gränsgångare.se  eller läs mer på www.sofvast.se  
 
 

Samverkan på agendan 
Varje år genomförs Förbundets dag då styrelseledamöter, chefer och 
insatspersonal träffas och för dialog runt olika teman och frågor. Denna gång 
var temat samverkan och med hjälp av kollegor från Samordningsförbundet 
Skaraborg genomfördes en workshop och vid dagens slut hade vi lagt grunden 
för ett fortsatt arbete och utveckling av vår samverkan. 

 
Vi fördjupar oss i BIP 
Under året har en av våra medarbetare, Ulf Haglund, deltagit i en 
fördjupningskurs om den danska studien BIP.  Ulf kommer nu att fungera som 
ett stöd i det fortsatta arbetet med förankringen av kunskapen och kunna 
processleda professionella och kollegiala samtal.  

Ulf kommer gärna ut till våra samverkansparter för fortsatt dialog om hur man 
kan använda BIP i praktiken.  
Vill ni veta mer om BIP kontakta oss eller läs mer på www.vaeksthuset.dk 
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